
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 23 - 200m Rücken männlich / 200m Backstroke Men
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:45,21 122

  100m: 01:49,74 (01:49,74) | 200m: 03:45,21 (01:55,47)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Devin Maksak 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:21,66 170

  100m: 01:41,28 (01:41,28) | 200m: 03:21,66 (01:40,38)
2. Maxim Eisenmann 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:42,54 127

  100m: 01:55,72 (01:55,72) | 200m: 03:42,54 (01:46,82)
3. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 03:47,51 119

  100m: 01:54,16 (01:54,16) | 200m: 03:47,51 (01:53,35)
4. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 03:49,94 115

  100m: 01:52,20 (01:52,20) | 200m: 03:49,94 (01:57,74)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:39,06 348

  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:39,06 (01:20,49)
2. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 02:46,11 305

  100m: 01:22,33 (01:22,33) | 200m: 02:46,11 (01:23,78)
3. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:52,59 272

  100m: 01:25,86 (01:25,86) | 200m: 02:52,59 (01:26,73)
4. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 03:03,32 227

  100m: 01:32,25 (01:32,25) | 200m: 03:03,32 (01:31,07)
5. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:07,51 212

  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:07,51 (01:34,17)
6. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 03:08,47 209

  100m: 01:33,44 (01:33,44) | 200m: 03:08,47 (01:35,03)
7. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:32,95 145

  100m: 01:46,75 (01:46,75) | 200m: 03:32,95 (01:46,20)

nicht am Start
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 2

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:34,30 381

  100m: 01:16,14 (01:16,14) | 200m: 02:34,30 (01:18,16)
2. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 02:40,36 339

  100m: 01:19,68 (01:19,68) | 200m: 02:40,36 (01:20,68)
3. Ben Polanski 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:56,57 254

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 02:56,57 (01:30,09)
4. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:58,26 247

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 02:58,26 (01:31,82)
5. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:04,84 221

  100m: 01:30,01 (01:30,01) | 200m: 03:04,84 (01:34,83)
6. Merlin Willecke 2010 TuS Sundern 03:07,59 212
7. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 03:24,26 164

  100m: 01:39,81 (01:39,81) | 200m: 03:24,26 (01:44,45)

nicht am Start
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld

disqualifiziert
Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:31,46 403

  100m: 01:14,07 (01:14,07) | 200m: 02:31,46 (01:17,39)
2. Mick Leferink 2009 De Dinkel 02:50,19 284

  100m: 01:23,23 (01:23,23) | 200m: 02:50,19 (01:26,96)
3. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:53,91 266

  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:53,91 (01:28,55)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Max Henrik Preuß 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:16,05 556

  100m: 01:05,28 (01:05,28) | 200m: 02:16,05 (01:10,77)
2. David Lange 2007 ST Bielefeld 02:16,97 545

  100m: 01:06,57 (01:06,57) | 200m: 02:16,97 (01:10,40)
3. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:31,46 403

  100m: 01:14,07 (01:14,07) | 200m: 02:31,46 (01:17,39)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 02:34,30 381

  100m: 01:16,14 (01:16,14) | 200m: 02:34,30 (01:18,16)
5. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,20 375

  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:35,20 (01:19,69)
6. Henning Sonneck 2000 ST Bielefeld 02:37,72 357

  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:37,72 (01:22,13)
7. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:39,06 348

  100m: 01:18,57 (01:18,57) | 200m: 02:39,06 (01:20,49)
8. Jonas Elia Kronsbein 2003 ST Bielefeld 02:39,32 346

  100m: 01:17,39 (01:17,39) | 200m: 02:39,32 (01:21,93)
9. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 02:40,36 339

  100m: 01:19,68 (01:19,68) | 200m: 02:40,36 (01:20,68)
10. Lars Nilges 2003 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 02:41,30 334

  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:41,30 (01:23,42)
11. Luc Aveskamp 2003 De Dinkel 02:43,52 320

  100m: 01:19,77 (01:19,77) | 200m: 02:43,52 (01:23,75)
12. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 02:44,66 314

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:44,66 (01:23,07)
13. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 02:46,11 305

  100m: 01:22,33 (01:22,33) | 200m: 02:46,11 (01:23,78)
14. Mick Leferink 2009 De Dinkel 02:50,19 284

  100m: 01:23,23 (01:23,23) | 200m: 02:50,19 (01:26,96)
15. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:52,59 272

  100m: 01:25,86 (01:25,86) | 200m: 02:52,59 (01:26,73)
16. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 02:53,91 266

  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:53,91 (01:28,55)
17. Ben Polanski 2011 SV Neptun Erkenschwick 02:56,57 254

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 02:56,57 (01:30,09)
18. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:58,26 247

  100m: 01:26,44 (01:26,44) | 200m: 02:58,26 (01:31,82)
19. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 03:03,32 227

  100m: 01:32,25 (01:32,25) | 200m: 03:03,32 (01:31,07)
20. Leeven Hartmeyer 2010 SV Neptun Erkenschwick 03:04,84 221

  100m: 01:30,01 (01:30,01) | 200m: 03:04,84 (01:34,83)
21. Sebastian Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 03:05,03 221

  100m: 01:28,03 (01:28,03) | 200m: 03:05,03 (01:37,00)
22. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:07,51 212

  100m: 01:33,34 (01:33,34) | 200m: 03:07,51 (01:34,17)
23. Merlin Willecke 2010 TuS Sundern 03:07,59 212
24. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 03:08,47 209

  100m: 01:33,44 (01:33,44) | 200m: 03:08,47 (01:35,03)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
25. Devin Maksak 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:21,66 170

  100m: 01:41,28 (01:41,28) | 200m: 03:21,66 (01:40,38)
26. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 03:24,26 164

  100m: 01:39,81 (01:39,81) | 200m: 03:24,26 (01:44,45)
27. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:32,95 145

  100m: 01:46,75 (01:46,75) | 200m: 03:32,95 (01:46,20)
28. Maxim Eisenmann 2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:42,54 127

  100m: 01:55,72 (01:55,72) | 200m: 03:42,54 (01:46,82)
29. Felix Reeker 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:45,21 122

  100m: 01:49,74 (01:49,74) | 200m: 03:45,21 (01:55,47)
30. Paul Schnell 2015 SC Undine Beckum 03:47,51 119

  100m: 01:54,16 (01:54,16) | 200m: 03:47,51 (01:53,35)
31. Colin Koch 2015 SC Undine Beckum 03:49,94 115

  100m: 01:52,20 (01:52,20) | 200m: 03:49,94 (01:57,74)


